
1 

DIRECTUM-25360-1188573  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 12.07.2022 №  1288/21 -01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

03.03.2022 №0367/13-03 «О планируемом демонтаже 

самовольно установленных некапитальных 

объектов, расположенных по адресам: Московская 

область, городской округ Чехов, г. Чехов, 

ул.Колхозная,  вблизи д.11; СП Баранцевское, ДНТ 

«Дубки+», уч. 177,2, 177.3; СП Любучанское, в 

районе деревни Прохорово; г. Чехов, ул. Литейная, 

вблизи д. 3; д. Оксино; г. Чехов, ул. Заречная; 

с.Молоди, ул. Совхозная; с. Молоди, ул. Радостная; 

г.Чехов, ул.Мира, вблизи д. 12; д. Беляево, 

ул.Беляевская слобода; г. Чехов, ул. Гагарина, 

вблизи д.16; с. Новый Быт, ул. Новая, вблизи д. 43; 

с. Новый Быт, ул.Новая, вблизи д. 43; с. Новый Быт, 

ул. Новая, вблизи д. 43; г. Чехов, ул. Вишневый 

бульвар, вблизи д.2; г.Чехов, ул. Московская, вблизи 

д.100; д. Репниково, ул. Березовая, вблизи д.15» 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации городского округа Чехов          

от 16.04.2021 № 0610/13-03 «Об утверждении Порядка выявления                        

 



2 

DIRECTUM-25360-1188573  

и демонтажа самовольно установленных некапитальных объектов                  

на территории городского округа Чехов» и на основании решений Комиссии 

по вопросам выявления самовольно построенных объектов, в том числе 

объектов незавершенного строительства (протокол №14/2021 от 09.12.2021; 

№15/2021 от  23.12.2021) 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов            

от 03.03.2022 № 0367/13-03 «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Колхозная,           

вблизи д.11; СП Баранцевское, ДНТ «Дубки+», уч. 177,2, 177.3;                     

СП Любучанское, в районе деревни Прохорово; г. Чехов, ул. Литейная, 

вблизи д. 3; д. Оксино; г. Чехов, ул. Заречная; с. Молоди, ул. Совхозная;           

с. Молоди, ул. Радостная; г. Чехов, ул. Мира, вблизи д. 12; д. Беляево,                

ул. Беляевская слобода; г. Чехов, ул. Гагарина, вблизи д. 16; с. Новый Быт, 

ул. Новая, вблизи д. 43; с. Новый Быт, ул. Новая, вблизи д. 43; с. Новый Быт, 

ул. Новая, вблизи д. 43; г. Чехов, ул. Вишневый бульвар, вблизи д.2; г. Чехов, 

ул. Московская, вблизи д.100; д. Репниково, ул. Березовая, вблизи д. 15» 

следующие изменения: 

1.1. в приложении № 2 номер «50:31:0060902:186» заменить номером 

«50:31:0060902:176»; 

 1.2. в приложении № 9 номер «50:31:0040507:31» заменить номером 

«50:31:0040507:313»; 

1.3. в приложении № 17 номер «50:31:0020520:10» заменить номером 

«50:31:0020520:102». 

  2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В не позднее 

пяти рабочих дней со дня издания настоящего постановления обеспечить 

публикацию настоящего постановления на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить          

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                

Типографщика К.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов                                                     Г.И. Артамонов 

 


